34. Un lave-mains en lait.

35. Fil d'étoupe pour les mèches de cierge.

36. Coffre en bois de sapin.

37. Dressoir où l'on range les écuelles.

38. Tapis de sol.

39. Coffre qui sert de siège.

40. Serviettes.

41. Nappes.

42. Drap de lit.

43. Franges d'une couverture de lit.

44. Courtines, rideaux de lit.

45. Matelas de plume, couette.

46. Traversin, oreiller long.

47. Buffet en sapin, dressoir où l'on étalait la vaisselle.

48. Banc en sapin.

49. Dressoir, vaisselier.

50. Chaises pour homme.

51. Couvre-lits de laine.

52. Trépied, siège, tabouret à trois pieds.

53. Matelas de laine.

54. Serpe.

55. Houe, bigot.

56. Petit pic, piochon.

57. Hache.

58. Serpe à tailler la vigne, prov: *poudadouiro*.

59. Balance romaine.

60. Vaisseau de bois muni de deux anses servant à la vendange.

61. Grande jarre.

62. Mortier en pierre noire.

63. Berceau, lit d'enfant. prov: *bres*

64. Collant.

65. Blouse ou cotte doublée dont une en satin.

66. Veste doublée de fourrure de martre et de plume blanche.

67. Saie, manteau dont un doublé de drap.

68. Chemise.

69. Compilation de vies de Saints.

70. Cape, manteau.

71. Gril.

traucatum⁷², item unum alambic, item unum estriou unacum paria calcarum⁷³, item unum barrale ad tenendum oleum⁷⁴ continentem unam canam vacuum, item unum estoc⁷⁵, item ducenta quintalia lignorum vel circa⁷⁶, item quasdem balansas⁷⁷ et unam libram et unam mediam libram, item quasdem brochetas feri⁷⁸;

Que omnes fuerunt verbe revelata per dictam donam Belonam et partim ostensa infra dictum castrum et in quadem aula ejusdem castri versus villam et recitata per me notarius infrascriptus et per eandem Belonam gratis etc. Promissit de regendo omnia predicti et alia aponenda et inventarisanda et compotum reddendo donec aliud per curiam fuerit provisum obligationem realiter tamen curie Tharasconis, camere regie rationum civitatis Aquensis statutis novi et veteris civitatis Massilie et spiritualis Avinione etc. Renunciants etc. Jurans etc. De quibus etc.

Actum in dicta aula, testes Petrus Bertrandis serviens, Gabriel de Valabris de Tharascone, Gregorius Alexander servitor magnifici domini Gabrielis de Montefalcone, capitanei dicti castri et ego Petrus Grandi notarius...

[Fol. 334] Inventarium factum de bonis et arnesiis existentibus infra castrum cum quittantia pro nobili Rene Hardoyn et Belona relicta nobilis Johannis de Ciseri seu ejus herede.

Anno Incarnationis Domini millesimo quingentesimo et primo die decima nova mensis januari constitutus in presencia mei notarii et testium infrascriptorum nobilis vir Renatus Ardoyni dominus de Mota ville Tharasconis et dixit quod, sicut Deo placuit, nobilis Johannes de Ciseri locumtenens capitanei castri ville predicte Tharasconis (dictum castrum pro nobili et magnifico domino Gabriele de Montefalcone milite et capitaneo ejusdem castri) hiis mensibus proxime lapsis dies suos in Domino clausisse extremos et dum in humanis agebat tenuit et possedit dictum castrum usque finem dierum suorum pro magnifico milite domino Gabriele de Montefalcone capitaneo dicti castri et ne dictum castrum maneat inprovisum idem dominus capitaneus providit atque constituit in suum locumtenentem capitaneatus officii ejusdem castri videlicet eundem nobilem Renatum Hardoyni cum hoc quod habeat inventarisare bona mobilia utensilia et arnesia que reperirentur esse et fuisse in eodem castro et ejusdem castri et sub inventario accipere secundum relationem et scitum ac cognitionem Guilhermi de Valabris predicte ville quod olim familiaris extitit longo tempore in eodem castro pro eodem domino capitaneo et illud quod reperiretur esse uxoris aut heredis dicti nobilis Johannis de Ciseri prout supra dum in humanis agebat locumtenentis capitanei dicti castri habeat relaxare eidem uxori comparaverit deportari et adhuc quo voluerit ab ideo in exequendo voluntatem dicti domini capitanei et sui jussionem gratis etc. Confessuit habuisse et recepissee et dona Belona eadem tamquam matrem et tutricem liberi communis ipsorum Belone et nobilis Johannis de Ciseri heredisque ejusdem nobilis Johannis videlicet bona utensilia ac arnesia reperta esse dicti castri secundum relationem et cognitionem dicti Guilhermi Valabris: